
1 エビちゃん 9番10番 6 ラオウ松本 23番24番

森　裕子 乾　誠二 大西和子 竹山昌治

伊丹恭子 犬飼宗弘 水田里沙 松本　剛

犬伏雅子 甘利哲也 中山加寿美 高木　亮

2 Mix Jam 7番8番 7 ゴールデンスランバー19番20番

島田佳寿子 志築勇太 関口智賀子 寺田清孝

渡部俊子 米田伊吹 南谷寿子 橋本芳郎

　 岸田保子 高井義夫 寺田安子 吉田　稔

3 トクテニ 3番4番 8 アンパンマン 5番6番

山口智子 西島義典 斎藤悦子 久保　学

西島千佳 野田文宏 神谷美樹 渡邊洋一

野田真美 織野　勇 久保良子 真藤隆章

4 ATC 17番18番 9 CHACE 1番2番

末岐裕子 堀　剛 上村博美 柏木正照

江口玲子 森　仁志 武岡一代 堺　和広

曽我部初美 中谷　翔 佐野　薫 朝比敏朗

5 徳島キャンディーズ 15番16番 10 前進あるのみ 21番22番

浜　紀子 壷井　智 島村真由美 岡本拓也

松本寿代 寿　健太 岡崎　恵 谷　修二

近藤佐智子 橋本昭彦 酒井はるみ　 佐々木康高
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収穫祭2015　　予選リーグ６Ｇ先取ノーアド
Aブロック主に ①②③番コート

ラオウ松本 前進あるのみ ゴールデンスランバー ATC 勝敗/順位
女子ダブルス 6 4 1 6 1 6

ミックスダブルス 6 2 6 4 6 4
男子ダブルス 6 0 5 6 6 3 3
女子ダブルス 4 6 3 6 1 6

ミックスダブルス 2 6 0 6 3 6

男子ダブルス 0 6 4 6 1 6 4
女子ダブルス 6 1 6 3 6 2

ミックスダブルス 4 6 6 0 0 6
男子ダブルス 6 5 6 4 4 6 2
女子ダブルス 6 1 6 1 2 6

ミックスダブルス 4 6 6 3 6 0
男子ダブルス 3 6 6 1 6 4 1

Bブロック主に④番コート

エビちゃん トクテニ CHACE 勝敗 順位
女子ダブルス 6 3 6 5

ミックスダブルス 6 2 6 2

男子ダブルス 6 2 6 4  
女子ダブルス 3 6 4 6

ミックスダブルス 2 6 5 6

男子ダブルス 2 6 3 6  
女子ダブルス 5 6 6 4

ミックスダブルス 2 6 6 5

男子ダブルス 4 6 6 3  

Cブロック主に⑤番コート

Mix Jam 徳島キャンディーズアンパンマン 勝敗 順位
女子ダブルス 5 6 1 6

ミックスダブルス 2 6 6 5
男子ダブルス 6 3 6 2  

女子ダブルス 6 5 6 2
ミックスダブルス 6 2 5 6
男子ダブルス 3 6 6 3  
女子ダブルス 6 1 2 6

ミックスダブルス 5 6 6 5
男子ダブルス 2 6 3 6  

9 徳島キャンディーズ
2-0

1

3 ゴールデンスランバー

1-1
2

5 エビちゃん
2-0

1

1-1
2

6 トクテニ
0-2

3

7 CHACE

10 アンパンマン
0-2

3

2 前進あるのみ

8 Mix Jam

4 ATC

2-1.55%

0-3

2-1.57%

2-1.62%

1 ラオウ松本



収穫祭2015

１位トーナメント ＊結果は女子、ミックス、男子の順に記載してあります。

56.60.63

64.06.62

61.62.65

２位トーナメント ＊結果は女子、ミックス、男子の順に記載してあります。

　

62.62.36 　

　
62.56.61

　

65.64.64

62.63.62

A1位 1 ATC

2 エビちゃん

1 ラオウ松本

徳島キャンディーズ

ゴールデンスランバー

BorC1位

ゴールデンス
ランバー

2 CHANCE

3

4

トクテニ

BorC2位

5 Mix Jam

B2位

A3位

アンパンマン

3

4

A4位

B3位

C3位

C2位

CHANCE

A2位

6 前進あるのみ

62.56.64


